проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Открытие Научно-производственного центра архитектуры, дизайна и

строительства на базе института урбанистики, архитектуры и

строительства СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                            27 сентября 2019 года

Заслушав и обсудив информацию директора института урбанистики,

архитектуры и строительства Страхова А.В. об открытии Научно-

производственного центра архитектуры, дизайна и строительства на базе

института урбанистики, архитектуры и строительства СГТУ имени

Гагарина Ю.А., Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о Научно-производственном центре

архитектуры, дизайна и строительства и открыть Научно-производственный

центр архитектуры, дизайна и строительства на базе института урбанистики,

архитектуры и строительства СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Председатель Учёного совета                                             О.А. Афонин

Учёный секретарь Учёного совета                                       О.А. Салтыкова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Учёный секретарь Учёного совета                                       О.А. Салтыкова